OFÍCIO PRESIDENTE nº 438/2013
São Roque, 16 de setembro de 2013.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, visando à instalação de três bicos de luz elétrica na Alameda Manacás, no Alto da Serra.

Justifico o presente no intuito de proporcionar a devida segurança aos moradores, pois a escuridão, que à noite toma conta do referido local, aumenta os riscos de ocorrências de acidentes e crimes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/09/2013 - 09:06:01 07427/2013/msb